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ZIELORT

Zielort:

Installation:

Reparieren:

Lampenkédrper/Gestell:

Ausfertigung:
Farbe:
Reflektor/Optik:

Treiber:

TECHNISCHE DATEN

Spannung:
Abstrahlwinkel:
Strom:
Isolationsklasse:
Gewicht:
IP-Schutzart:
Gluhdraht:

Inklusiv Lichtquelle:
LED-Typ:
Gesamtleistung:
Leuchtenlichtstrom:
Nominelle Dauer:
Lichtfarbe:

Farbwiedergabe-
Index:

Farbkonsistenz:

Innenbereich

Aufhangung

Aufhéngesystem mit Stahlseil(en) L=3100 mm und

mikrometrischer Einstellung

Gehause aus Aluminiumblech und Optikfach aus
Aluminiumdruckguss EN AB-47100.

Polyester-Pulverbeschichtung innen
Grau
Reflektor aus 99,8 Prozent Reinaluminium

Integrierter dimmbarer DALI-Treiber fir LEDs,
max. Ausgang 1050mA dc

220-240V 50/60Hz
Symmetrische Streuung 90°
1050mA

1

8kg

20

850 °C

Ja

COB LED

nw

4747 Im

50.000 (h)

3000 K

>90

3SDCM

LICHTQUELLE: 1 x LED 37.00W 4510Im

D] (@] o) |

NOTIZ

auf Anfrage: Adapter fr Sitrack-Schiene.
auf Anfrage: LED mit 2700k Farbtemperatur

SIDE S.PA. SOCIO UNICO. Via C. Cattaneo, 90 - 20851 Lissone (MB)
tel +39 039 2449001 - www.sidespa.it - info@sidespa.it

p. iva 00827650961 - Cap. Soc. int. vers 3.000.000,00 - Reg. Soc. Trib. di Monza (MB) n.22645 - C.C.LA. n 1102034

© Copyright Side 2010 tutti i diritti riservati

-
1SO
9001:2008




AURORA XL § - =®
5405-LBC-DA Nid=

INNENLEUCHTEN > Wand - Decke - Pendelleuchten > AURORA

TECHNISCHES ZEICHNUNG PHOTOMETRISCHE DATEN:
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GESELLSCHAFT

Side Spa ist seit jeher ein MaBstab in der Fertigungsindustrie, da es sich standig auf Produktqualitat, Montage und Nachhaltigkeit seiner Artikel konzentriert. Das Unternehmen zeichnet sich durch
sein Engagement aus, seinen Kunden Produkte héchster Qualitat anzubieten, die ihren Bedirfnissen entsprechen und ihre Erwartungen ibertreffen.

Side Spa legt groBten Wert auf die Qualitat seiner Produkte. Jede Produktionsstufe wird einer strengen Qualitatskontrolle unterzogen, um sicherzustellen, dass nur erstklassige Artikel auf den
Markt gelangen. Durch die Verwendung hochwertiger Materialien und modernster Herstellungsverfahren ist das Unternehmen in der Lage, Produkte anzubieten, die sich im Laufe der Zeit bewahren
und ihre Leistung tiber Jahre hinweg beibehalten. Qualitat hat fur Side Spa oberste Prioritat und ist bestrebt, hochste Qualitatsstandards zu erfllen.
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